
na straně jedné:

a

na straně druhé:

2.1,.

2.2.

noDATEx Č. :. KE §MLůUVĚ o DíLo
kterou dle § 2586 a násl. občanského zákoníku uzavřeli

obec urbanice
lČo:00528986,
se sídlem Urbanice 40, 503 27 Lhota pod Libčany

zastoupená Pavlem Kratochvílem, starostou obce

- dále jen objednatel -

Mgr. Martina Králová

tČo: glzgo870, DlČ: CZ8853074054.

se sídlem: Lhota 24, 535 01 Přelouč

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním
rejstříku

úřad příslušný podle §7]. odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Přelouč

zastoupen Mgr. Martina Králové

bankavníúčet číslo: 2100389833l2ú1.a vedený u Fio banky"

- dále jen zhotovitel -

1.1.

L.2.

l"

předr"nět dodátku

předmétem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 9. 1CI. 20]"7, a to Úprava předmětu

smlouvy o vícepráce a s tím souvisejícízměna ceny díla a někte ré související otázl<y,

předmětem tohoto tlodatku (dáte jen ,,Dodatek"} je provedení dodatečných stavebních prací a
doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaŽeny v pŮvodních zadávacích

podmínkách (dále jen ,,vícepráce") v rámci plnění zakázky na stavební práce s názvem ,,Oprava
chodníků v obei Urbanice, Etapa l"",

úprava předmětu sm|rruvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňkŮ, které je nutno

provést pro řáelné provedení díla.

ll.

Předmět smlouvy

Vícepráce vznikly v důsledku iikolností, které zadavateljednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a

tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení pŮvodního předmětu plnění a jejich

celková cena nepřesahuje 15 % cerry původního předmětu plnění.

Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky neho ekonomicky odděleny od
původní zakázky, tyto dodatečné stavebni práce jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu

původní zakázky. 5 ohledern na výše ttvedené budou vícepráce provedeny pŮvodním zhotovitelem dle

smlouvy.

1.3,

EVROPSKA UNlE
Évrclpský ftlrrd prc regionálni rozvc.lj

lnleqrovaný regtonálnr opelačl]i píogram

Mlril§TER§T,V§
FRo MÍ§TNí
RoZVoJ ČR



2.3, Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu pracís výkazem výměr, a to po
odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr,
ktený tvoří přílohu č, ]" tohoto dodatku. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na
úpravu předmětu plnění dle čl. ll tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s
výkazem výměr předloženému zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění
změn a úprav dle výše uvedených číánků tohoto dodatku. Podrobná specifikace vícepracíje vyznačená
v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

lll.
cena za dílo

původní cena za dílo:

1.393.685,- Kč bez DPH

2Lo/o DPH

1.686.359,- Kč včetně DPH

Nová cena za dílo:

1.593.542 Kč bez DPH

zL%DPH

1.928.186 Kč včetně DPH

lV.

Doba plnění

4.1, Původnítermín ukončenívšech prací: 30. 11.2017

4.2 Nový termín ukončenívšech prací; nejpozději 30. 4. 2018

4.3 Prodlouženítermínu plněníje způsobeno nepředvídatelnými pracemi při prováděnínutných
sanačních prací, které nebyly v tomto rozsahu předpokládány.

ĚVROPSKA UNlÉ
Evropský fond pro regionáiní rozvr:j

lnlegrovaný regionální opeíační plogram

MlNl5T§R§TVo
PRú Ml§TNí
RozVoJ iRď



V.

závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 9, IO. ?OI7 zůstávají beze změny.

5.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu zadavatele v
detailu výše uvedené veřejné zakázky.

5.3, Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2
objednatel.

5,4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 2: Soupis dodatečných stavebních prací a doplňků předložený zhotovitelem dne 25. 10.2aú 
"

V Urbanicích dne 26. I0.2Ot7

Za objednatele:

Obec
{JRBANICE

za zhotovitele:

, M§ř, Martina Králová
l zell,,p,.,.c přl|.rdvlra a

'1, 
4 /,t.ln,rčou,",cl.v-lllrlprice

',/ďár*i .",il-ii.]iii.,:ř,;.,,,
Mgr. Martina Klálová

EVROPSKA UN|E
Evropský fond prc regionálrí ťožvoj

lntegrovaný regionální operační program

MlNl§TERsTVo
PRo Mí§TNi
RozVoJ čR




